
„___

Ú,42759z5z>//

KUPNÍSMLOUVA

č. 030419

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi

níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Brno

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající :

Kontaktní adresa:

ICQ:

DIC:

ID datové schránky:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

(dále jen „Kupující“)

na straně jedné

a

LaMa Operations s.r.o.

Sídlo:

Jednající/zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČQ:

DIC:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Prodávající“)

na straně druhé

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště ČSSZ

Brno

Veveří 7, 60200, Brno

00006963

neplátce

§9kaiq3

Ceské národní banka

10006-77921641/0710

Trenčínská 2627/12, 141 00 Praha 4

jednatelem

vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32810

62577565

QIC:C262577565

Ceskoslovenská obchodní banka, a. 5., pobočka Praha 4

476842713/0300

evy5qb2

(Kupující a Prodávající budou dále vtéto Smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana/Smluvní

strana“ a společně jako „Strany/Smluvní strany“)



Preambule

Kupující prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v m' obsažené.

Prodávající prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění dodávky SIP telefonních přístrojů pro Kupující, a to

za podmínek dále v této Smlouvě stanovených.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupující SIP telefonní přístroje, jejichž

přesná specifikace a požadované množství jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy —

Specifikace předmětu plnění (dále jen „Zbožíl), přičemž se musí jednat výhradně o nové Zboží.

Prodávající se dále zavazuje převést na Kupující vlastnické právo k tomuto Zboží.

Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní

cenu uvedenou v čl. III. této Smlouvy.

Součástí dodávky je rovněž doprava Zboží do místa plnění a umístění Zboží na místo, které

Kupující vrámci místa plnění určí, montáž Zboží a odvoz veškerého obalového materiálu,

ve kterém bylo Zboží dodáno.

II.

Čas a místo plnění, dodání Zboží

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupující řádně a včas, v bezvadném stavu, a to nejpozději do

30 (slovy: třiceti) dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy zveřejněním v registru smluv.

Přesné datum dodávky je Prodávající povinen sdělit Kupující minimálně 5 (slovy: pét)

pracovm’ch dní přede dnem dodání. Jestliže tato povinnost nebude ze strany Prodávajícího

splněna, je Kupující oprávněna Zboží převzít až po uplynutí 5 (slovy: pěti) pracovních dní ode

dne, kdy se dozvěděla, že je Zboží připraveno k předání.

Zboží nesmí být dodáváno po částech.

Místem plnění jsou budovy Kupujícího na adresách:

OSSZ Břeclav, Husova 2994/1a, 690 02 Břeclav

Uherský Brod, Přemysla Otakara II č.p. 2476

Valašské Klobouky, Krátká č.p. 798

Valašské Meziříčí, Zelezničního Vojska č.p. 1349

Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit takovým způsobem, aby při přepravě nedošlo

k jeho poškození.

Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat Kupující též veškeré doklady, které jsou

nutné k převzetí a užívání Zboží, a to zejména doklad o předání a převzetí Zboží a vyplněný

záruční list. Tyto doklady musí být v českém jazyce.

2



10.

11.

Dodávka se považuje za splněnou řádným dodáním Zboží dle specifikace a v počtech dle Přílohy

č. 1 této Smlouvy, ve sjednané kvalitě a na sjednané místo plnění dle této Smlouvy a jeho

předáním Kupující. Součástí dodání Zboží musí být doklad o předání a převzetí Zboží (dodací list

popř. předávací protokol). Splnění dodávky Zboží bude potvrzeno podpisem dokladu o předání a

převzetí Zboží (dodací list, popř. předávací protokol) oběma Smluvními stranami.

Kupující je oprávněna odmítnout převzetí Zboží, a to v případě, kdy Zboží nebude dodáno řádně

v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, zejména pak pro zjevné vady Zboží, přičemž

v takovém případě Kupující sdělí důvody odmítnutí převzetí Zboží Prodávajícímu písemně, a to

nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od původního termínu předání Zboží.

Vlastnické právo přechází na Kupující podpisem dokladu o předání a převzetí Zboží oběma

Smluvními stranami.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupující podpisem dokladu o předání a převzetí Zboží

oběma Smluvními stranami.

Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží

váznout žádná práva třetích osob.

III.

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za dodání Zboží činí:

Cena bez DPH 499 170,— Kč

(slovy: Ctyřistadevadesátdevěttisícjednostosedmdesát korun českých)

DPH 21% 104 826,- Kč

(slovy: Jednostočtyřitisíceosmsetdvacetšest korun českých)

Cena celkem včetně DPH 603 996,— Kč

(slovy: Sestsettřitisícedevětsetdevadesátšest korun českých)

Bližší specifikace kupní ceny dle odst. 1. tohoto článku Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 této

Smlouvy.

Ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (jednotkové ceny) jsou stanoveny jako maximální

a nepřekročitelné a nejvýše tyto ceny je Prodávající oprávněn Kupující účtovat.

Celková kupní cena dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou, maximální

a nejvýše přípustnou. Kupní cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby

DPH mající vliv na cenu Zboží; 2 jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být kupní cena překročena.

Celková kupní cena zahrnuje veškeré související náklady Prodávajícího, zejména pak náklady

na zabalení Zboží, dopravu, skladování, clo a dále součástí dodávky dle čl. 1. odst. 3. této

Smlouvy.

Platba kupní ceny dle této Smlouvy bude Kupující provedena na základě daňového

dokladu/faktury vystaveného Prodávajícím do 14 (slovy: čtrnácti) dnů od předání a převzetí

Zboží Kupující.

Součástí daňového dokladu/faktury musí být příslušný doklad o řádném předání a převzetí Zboží

(dodací list, popř. předávací protokol).

Splatnost daňového dokladu/faktury činí 30 (slovy: třicet) dnů ode dne jejího doručení Kupující.

Daňový doklad/faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad/faktura nebude mít

3



10.

11.

12.

13.

odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněna zaslat jej ve stanovené lhůtě splatnosti zpět

Prodávajícímu kdoplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně

fakturované ceny; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či

opraveného daňového dokladu/faktury Kupující.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu Kupující na účet Prodávajícího.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána

na bankovní účet Prodávajícího.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na kupní cenu Zboží.

IV.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2099 a násl. citovaného zákona.

Prodávající poskytuje Kupující záruku za jakost Zboží po dobu 5 (slovy: pěti) let ode dne předání

a převzetí Zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Zboží pro jeho

vady, za které odpovídá Prodávající. Prodávající se zavazuje, že Zboží bude vdobě předání

Kupující mít vlastnosti stanovené platnými a účinnými právními předpisy Evropské unie a Ceské

republiky, a že po záruční dobu bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně

po tuto dobu zachová své obvyklé vlastnosti a vlastnosti v souladu s touto Smlouvou.

Podmínky údržby a zacházení se Zbožím či materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost

za výskyt vady v záruční době, musí být uvedeny v záručním listu.

Vpřípadě výskytu záruční vady je Kupující povinna zaslat Prodávajícímu písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Prodávajícího, popřípadě prostřednictvím datové schránky.

Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se vada

projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 10 (slovy: deset) dnů ode dne ode

dne doručení písemného vytčení (oznámení) vady. Sohledem na povahu vady lze ve

výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena oběma Smluvními stranami.

Prodávající je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Kupující specifikovaného

vodst. 4. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma Smluvními

stranami v souladu s odst. 4. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Prodávající neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Kupující právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Prodávající je povinen náklady na odstranění vady Kupující

uhradit.

V.

Sankční ujednání, náhrada škody

Prodávající je povinen zaplatit Kupující smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení oproti

termínu řádného a bezvadného dodání Zboží sjednanému v čl. II. odst. 1. této Smlouvy, a to ve

výši 2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých).

Prodávající je povinen zaplatit Kupující smluvní pokutu za porušení povinnosti odstranit vady ve

lhůtě dle čl. IV. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých) za

každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

4



Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Kupující na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Prodávajícím, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

Smluvní strany sjednávají, že jakoukoliv smluvní pokutu nebo vzniklou škodu (splatnou či

nesplatnou) či jinou újmu vyjádřitelnou v penězích je Kupující oprávněna jednostranně započíst

formou jednostranného zápočtu proti jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) Prodávajícího

proti Kupující z titulu zaplacení části kupní ceny dle této Smlouvy. V případě, že Kupující uplatní

nárok na úhradu smluvní pokuty dle této Smlouvy, je Prodávající povinen reflektovat

pohledávku Kupující v příslušné faktuře.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení

smluvní pokuty Prodávajícímu.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Prodávající Kupující úrok z prodlení určený

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených

suplatněním pohledávky, určuje odměna lilwidátora, likvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku

a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném (dále jen

„Nařízeni“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu/faktury uhradí Kupující

Prodávajícímu z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Kupující je oprávněna požadovat na Prodávajícím a Prodávající je povinen poskytnout Kupující

náhradu škody, kterou Prodávající způsobil Kupující porušením smluvních povinností daných

touto Smlouvou nebo vsouvislosti splněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná

o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoli omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu podle volby Kupující v každém konkrétním případě.

VI.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Kupující je oprávněna odstoupit od této Smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení Smlouvy Prodávajícím. Podstatným porušením Smlouvy se vtomto případě rozumí

zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále

zejména prodlení Prodávajícího, který nedodá Zboží řádně a včas dle čl. II. této Smlouvy.

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,

které má vzhledem ke své povaze zavazovat Strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména

ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

VII.

Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje dodat Zboží ve standartní kvalitě, odpovídající požadavkům příslušných

obecně závazných právních předpisů a platných technických norem včetně harmonizovaných

evropských norem, použitelné ke sjednanému či obvyklému účelu, a to po celou dobu trvání

smluvního vztahu.

Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat:



Ve věcech smluvních:

za Prodávajícíhor—te|:_em“:—

Za Kupujicir—tel1—e-mailr—

Ve věcech věcného plnění:

za prodávajícího:_ten—emu:—

za Kupující:

OSSZ Břeclav: _e-mail:—

Uherský Brod: tel. e-mail:

tel._ e-mail:

tel-_e-mailt—

Valašské Klobouk :

Valašské Meziříčí:

Kupující a Prodávající jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 2. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. 0 změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od

okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

  

  

 

  

  

    

   

  

 

VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv)

Kupující.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele - Kupující a

na internetových stránkách Kupující. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje

na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž

uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle

jiných právních předpisů.

Prodávající souhlasí stím, aby tato Smlouva byla Kupující uveřejněna v registru smluv v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Prodávající (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o ňnanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly ňnanční kontrolu

závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Prodávající podrobí této kontrole,

a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona.

Prodávající se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo

e—mailem opatřeným uznávaným elektronickým podpisem, není-li v této Smlouvě stanoveno

nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

6



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních

stran takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu

záměru a účelu neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

Prodávající není bez písemného souhlasu Kupující oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Prodávající není oprávněn činit jednostranné započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Kupující.

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2

Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvm’ strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Podpisem

Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 2 (slovy: dva) stejnopisy

obdrží Prodávající a 3 (slovy: tři) stejnopisy obdrží Kupující.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu plnění — položkový rozpočet

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva

byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

  

Za Kupující: Za Prodávajícího:

VBrnědne JŠHJc/lq VPrazedne ///- ; „“O/C;

ředitel pracoviště CSSZ Brno jednatel

 



 P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1

-
s
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
p
ř
e
d
m
ě
t
u
p
l
n
ě
n
í

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1
s
m
l
o
u
v
y

S
I
P
t
e
l
e
f
o
n
n
í
p
ř
í
s
t
r
o
j
e

-
O
S
S
Z

B
ř
e
c
l
a
v
,
o
d
l
o
u
č
e
n
á
p
r
a
c
o
v
i
š
t
ě
U
h
e
r
s
k
ý
B
r
o
d
,
V
a
l
a
š
s
k
é
M
e
z
i
ř
í
č
í
,
V
a
l
a
š
s
k
é
K
l
o
b
o
u
k
y

 

P
o
l
o
ž
k
a

P
o
č
e
t

K
o
n
c
o
v
á
c
e
n
a
b
e
z

D
P
H
/
k
s

S
l
e
v
a
p
r
o

Č
S
S
Z

C
e
n
a
b
e
z

D
P
H
/
k
s

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

D
P
H

D
P
H
c
e
l
k
e
m

C
e
n
a
z
a

c
e
l
k
e
m

v
č
.
D
P
H
 

I
P
t
e
l
e
f
o
n
y
v
y
š
š
í
D
E
S
K
P
H
O
N
E
C
P
4
0
0

1
5

6
6
3
0
K
6

4
0
%

3
9
7
8
K
6

5
9
6
7
0
K
6

1
2
5
3
1
K
6

7
2
2
0
1
K
č

 

I
P
t
e
l
e
f
o
n
y
s
t
ř
e
d
n
í
D
E
S
K
P
H
O
N
E
C
P
2
0
5

8
0

4
9
4
0
K
6

4
0
%

2
9
6
4
K
6

2
3
7
1
2
0
K
6

4
9
7
9
5
K
6

2
8
6
9
1
5
K
6

 

I
P
t
e
l
e
f
o
n
y
z
á
k
l
a
d
n
i
(
p
o
u
z
e
1
0
0
M
b

s
w
i
t
c
h
)
D
E
S
K
P
H
O
N
E
C
P
1
0
0

1
6

2
5
7
4
K
č

4
0
%

1
5
4
4
K
Č

2
4
7
1
0
K
č

5
1
8
9
K
6

2
9
9
0
0
K
č

 

P
ř
e
v
o
d
n
í
k

I
P
/
a
n
a
l
o
g
2

p
o
r
t
y

2
4
3
6
8
K
6

4
0
%

2
6
2
1
K
6

5
2
4
2
K
6

1
1
0
1
K
6

6
3
4
2
K
6

 

P
ř
e
v
o
d
n
í
k
I
P
/
a
n
a
i
o
g
8
p
o
r
t
ů

1
1
3
8
5
8
K
6

4
0
%

8
3
1
5
K
6

8
3
1
5
K
6

1
7
4
6
K
6

1
0
0
6
1
K
6

 

A
t
e
k
o
,

r
o
z
s
r
r
e
n
í
o
2
0
0
0

p
o
r
t
ů
/
l
i
c
e
n
c
í

1
1
2

1
9
0
K
č

1
5
%

1
6
2
K
č

1
6
0
8
8
K
č

3
7
9
8
K
č

2
1
8
8
6
K
č

 

L
i
c
e
n
c
e
p
r
o
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
k
o
n
c
o
v
é
h
o
z
a
ř
i
z
e
n
í
f
o
r
m
o
u
m
i
g
r
a
c
e
z
e
s
t
á
v
a
j
í
c
í
c
h

l
i
c
e
n
c
i
(
Č
S
S
Z
)

1
1
2

1
6
3
8
K
6

4
0
%

9
8
3
K
6

1
1
0
0
7
4
K
č

2
3
1
1
5
K
6

1
3
3
1
8
9
K
6

 

S
S
P

(
1
Y
)

p
r
o

l
i
c
e
n
c
e

p
r
o

p
ř
i
p
o
j
e
n
i
k
o
n
c
o
v
é
h
o

z
a
ř
í
z
e
n
í
f
o
r
m
o
u

m
i
g
r
a
c
e
z
e

s
t
á
v
a
j
í
c
í
c
h

l
i
c
e
n
c
í

(
C
S
S
Z
)

1
1
2

3
8
5
K
č

4
0
%

2
3
1
K
č

2
5
8
7
2
K
č

5
4
3
3
K
6

3
1
3
0
5
K
6

 

L
i
c
e
n
c
e
p
r
o
s
p
r
á
v
u

I
P
t
e
l
e
f
o
n
ů
(
D
L
S
)

 11
2

 
1
5
0
K
6

 
4
0
%

 
9
0
K
6

1
0
0
8
0
K
6

2
1
1
7
K
6

1
2
1
9
7
K
6

 

C
e
l
k
o
v
á
c
e
n
a

 
4
9
9
1
7
0
K
č

 1
0
4
8
2
6
K
č

 
6
0
3
9
9
6
K
6

 

T
e
l
e
f
o
n
m
’

p
ř
í
s
t
r
o
j
e
m
u
s
í

u
m
o
ž
ň
o
v
a
t

v
z
á
j
e
m
n
o
u

s
o
u
č
i
n
n
o
s
t

m
e
z
i

k
a
n
c
e
l
á
ř
s
k
ý
m

t
e
l
e
f
o
n
e
m

a

j
i
n
ý
m
i

z
a
ř
i
z
e
n
í
m
i

p
r
o
s
t
ř
e
d
n
i
c
t
v
í
m

B
l
u
e
t
o
o
t
h
®
,

v
č
.

B
l
u
e
t
o
o
t
h

L
E

B
e
a
c
o
n

s
p
o
d
p
o
r
o
u

o
d

E
d
d
y
s
t
o
n
e
w
.

T
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i
N
F
C

(
N
e
a
r
F
i
e
l
d
C
o
m
m
u
n
i
c
a
t
i
o
n
)
a

„
C
i
r
c
u
i
t
“
.

Z
a
ř
í
z
e
n
í
m
u
s
í

j
í
t
s
n
a
d
n
o
i
n
t
e
g
r
o
v
a
t
d
o
p
ř
e
v
z
a
t
ý
c
h

i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r

I
T
/
I
P
.
K
a
ž
d
ý
t
e
l
e
f
o
n
m
u
s
í
m
í
t
z
a
b
u
d
o
v
a
n
ý
E
t
h
e
r
n
e
t
o
v
ý
s
w
i
t
c
h
a
b
y

š
e
l
s
n
a
d
n
o

d
o
p
l
n
i
t
f
u
n
k
c
í
P
o
w
e
r

v
i
a
E
t
h
e
r
n
e
t
.

 



„ip,—.


